Fornecedores que acessaram

Categoria:

Data de langcamento:
Data de vencimento:
Titulo:

Descrigao:

Responsavel:

Cotacéo N° 1091364

Email:

Telefone:

Materiais Médicos e Medicamentos

31/10/2024 10:22

07/11/2024 23:55

SOLICITA(;/:\O N° 3496- AQUISIQAO DE MATERIAIS
SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

IGOR RODRIGUES NUNES

(61) 3550-8900

igor.rodrigues@igesdf.org.br

Condicses: CONFORME EDITAL EM ANEXO. ENTREGA SOB DEMANDA, E COM PRAZO DE 30 DIAS APOS A
¢ * EMISSAO DA OF. ANEXAR AS DECLARACOES

- . ENTREGA SOB DEMANDA E EM ATE 30 DIAS A PARTIR DA EMISSAO DA ORDEM DE
Observagdes: FoRNECIMENTO

CNPJ: 28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL CNPJ
CIRURGICA FERNANDES LTDA 61.418.042/0001-31
DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33
E R TRINDADE EPP 04.252.742/0001-65
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA 36.590.911/0001-63
29.791.821/0001-75
08.766.992/0001-74
02.881.877/0004-07
15.340.450/0001-09
19.486.478/0001-00
41.391.411/0001-32
22.530.297/0001-30

MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
RRX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
VITTAMED DISTRIBUIGAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI

11 fornecedores acessaram.

https://www.apoiocotacoes.com.br Pag. 1



