

Fornecedores que acessaram

Cotação N° 1091364	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	31/10/2024 10:22
	Data de vencimento:	07/11/2024 23:55
	Título:	SOLICITAÇÃO № 3496- AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
	Descrição:	SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável:	IGOR RODRIGUES NUNES
	Telefone:	(61) 3550-8900
	Email:	igor.rodrigues@igesdf.org.br
	Condições:	CONFORME EDITAL EM ANEXO. ENTREGA SOB DEMANDA, E COM PRAZO DE 30 DIAS APÓS A EMISSÃO DA OF. ANEXAR AS DECLARAÇÕES
	Observações:	ENTREGA SOB DEMANDA E EM ATÉ 30 DIAS A PARTIR DA EMISSÃO DA ORDEM DE FORNECIMENTO
	CNPJ:	28.481.233/0001-72

Fornecedores			
RAZÃO SOCIAL	CNPJ		
CIRURGICA FERNANDES LTDA	61.418.042/0001-31		
DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	03.951.140/0001-33		
E R TRINDADE EPP	04.252.742/0001-65		
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	36.590.911/0001-63		
MAGNA INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	29.791.821/0001-75		
METHABIO FARMACEUTICA DO BRASIL LTDA	08.766.992/0001-74		
POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.881.877/0004-07		
RRX COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.340.450/0001-09		
SUPORTE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI	19.486.478/0001-00		
TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	41.391.411/0001-32		
VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE EIRELI	22.530.297/0001-30		

11 fornecedores acessaram.

https://www.apoiocotacoes.com.br Pág.